



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LIQS APS**  
**HØRSHOLMVEJ 43, 9270 KLARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. maj 2024

---

Michael Larsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LIQS ApS Hørsholmvej 43 9270 Klarup
	CVR-nr.: 34 87 90 28 Stiftet: 30. november 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Hovmøller & Thorup Advokatpartnerselskab Strandvejen 4, 1. 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med elektriske artikler.

### Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at der ved en fejl i årsrapporten for 2022 er sket fejlagtigt behandling af afgang på driftsmateriel.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 293 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>930.178</b>	<b>471.063</b>
Personaleomkostninger.....	1	-585.903	-355.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-22.440	-25.721
Andre driftsomkostninger.....		0	-53.855
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>321.835</b>	<b>35.966</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-29.029	-20.123
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>292.806</b>	<b>15.843</b>
Skat af årets resultat.....	3	-64.419	-3.485
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>228.387</b>	<b>12.358</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		28.387	-187.642
<b>I ALT</b> .....		<b>228.387</b>	<b>12.358</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.440	29.881
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>7.440</b>	<b>29.881</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.440</b>	<b>29.881</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		899.185	750.547
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>899.185</b>	<b>750.547</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.292	307
Udsudte skatteaktiver.....		8.601	6.974
Periodeafgrænsningsposter.....		42.000	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>64.893</b>	<b>7.281</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>267.902</b>	<b>361.416</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.231.980</b>	<b>1.119.244</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.239.420</b>	<b>1.149.125</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		9.539	-18.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>289.539</b>	<b>261.152</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		101.793	221.553
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>101.793</b>	<b>221.553</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		116.900	116.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		144.365	0
Selskabsskat.....		46.246	16.471
Anden gæld.....		520.577	513.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>848.088</b>	<b>666.420</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>949.881</b>	<b>887.973</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.239.420</b>	<b>1.149.125</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	88.614	200.000	368.614
Korrektion af fejl.....		-107.462		-107.462
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-18.848</b>	<b>200.000</b>	<b>261.152</b>
Forslag til resultatdisponering.....		28.387	200.000	228.387
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>9.539</b>	<b>200.000</b>	<b>289.539</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager .....	526.416	275.044		
Andre omkostninger til social sikring.....	3.981	5.908		
Andre personaleomkostninger.....	55.506	74.569		
	<b>585.903</b>	<b>355.521</b>		
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.365	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.664	20.123		
	<b>29.029</b>	<b>20.123</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.046	16.471		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-1.627	-12.986		
	<b>64.419</b>	<b>3.485</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023.....		128.186		
Kostpris 31. december 2023.....		<b>128.186</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		98.306		
Årets afskrivninger .....		22.440		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>120.746</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>7.440</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	218.693	116.900	0	338.453
	<b>218.693</b>	<b>116.900</b>	<b>0</b>	<b>338.453</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 230 tkr. i opsigelsesperioden, der løber 36 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PIV Aalborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for bankmellemværende, der på balancedagen netto udgør 49 tkr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (kr.):

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	kr. 7.440
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	899.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	14.292
